PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2014
	Константиновск

	№ 555

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 года №1958
В связи с принятием Правительством Ростовской области постановления от 27.02.2014 года №135 «О порядке реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы на территории Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в подпункт 8.4.1 пункта 8.4 приложения 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 14.10.2013 года №1958 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского района» следующее изменение:
в абзаце втором слова «постановлением Администрации Ростовской области от 16.05.2011 № 274 «О порядке реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы» заменить словами «постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2014 № 135 «О порядке реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы на территории Ростовской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района ЖКХ А.И. Сербу.

И.о. Главы Константиновского района

А.Г. Антоненко
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

М.Ю. Иванов

PAGE
2